
ПРОТОКОЛ 

засідання  чергової чотирнадцятої сесії  Гуляйпільської міської ради 

сьомого скликання 

 

28 листопада 2018 року              м. Гуляйполе 

 

Загальний склад ради:  26 депутатів. 

Присутні:   18 депутатів(список додається),  міський голова  С. Ярмак,  

Відсутні:  8 депутатів (список додається). 

Запрошені: 

КАСЬЯНЕНКО О.В., керуюча справами(секретар) виконавчого комітету 

міської ради; 

ПЛЮЩІЙ С.В., заступник міського голови з питань інфраструктури та 

інвестицій; 

САВЧЕНКО Л.Г., начальник фінансового управління  виконавчого комітету 

міської ради; 

НЕМІЧ Л.М.- начальник бюджетного відділу, заступник начальника 

фінансового управління  виконавчого комітету міської ради; 

БОГДАНЕЦЬ Г.І. - начальника відділу ЖКХ та комунальної власності 

виконавчого комітету міської ради; 

ВАСІЛЬЄВ М.Ю.- начальник  відділу земельних ресурсів виконавчого 

комітету міської ради; 

КОНОВАЛОВА С.О.- начальник відділу організаційної та кадрової роботи 

виконавчого комітету Гуляйпільської  міської ради; 

ТРЕТЬЯКОВА Л.В. - начальник відділу культури і туризму Гуляйпільської 

міської ради; 

ПОЛТАВЕЦЬ А.О.- начальник відділу містобудування, архітектури, 

розвитку інфраструктури та інвестицій виконавчого комітету міської ради; 

БІЛИЙ М.І. - начальник реєстраційного відділу виконавчого комітету міської 

ради; 

СКРИПАК Ю.О. – директор  КУ « Територіальний центр соціального 

обслуговування соціальних послуг» Гуляйпільської міської ради; 

ДЕРЕВ’ЯНКО О.В- провідний спеціаліст з правових питань юридичного 

відділу виконавчого комітету Гуляйпільської міської рад 

ГОРПИНИЧ О.І. – головний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту 

Гуляйпільської міської ради; 

 

В.О. старост старостинських округів 

 

Головуючий: ЯРМАК С. –голова  Гуляйпільської міської ради; 

Секретар: ЗІНЕНКО Т.- секретар Гуляйпільської міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: ЯРМАК С. –голову  Гуляйпільської міської ради, про 

затвердження порядку денного  засідання чергової чотирнадцятої сесії 

міської ради (процедурне питання). 



Результати голосування :  за – 19 , проти –0 , утрималися -0 . 

 

 

   Порядок денний 

                       засідання  чергової  чотирнадцятої сесії  

                                    Гуляйпільської міської ради 

                                         28.11.2018р. 

1. Про внесення змін до рішення Гуляйпільської міської ради від 22.12.2017 

року № 2 « Про бюджет об’єднаної територіальної громади Гуляйпільської 

міської ради» 

 

2.   Про внесення змін та доповнень до рішення Гуляйпільської міської ради 

від 22.12.2017 року № 4 «Про затвердження програм соціально-економічного 

та культурного розвитку території Гуляйпільської міської територіальної 

громади, цільових програм з інших питань 
 
3. Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів  регуляторних 

актів на 2019 рік 

 

4. Про визначення видів суспільно корисних робіт та переліку об’єктів  

для виконання цих робіт 

 

5. Про надання дозволу на безоплатне користування (позичку) основних 

засобів  

 

6. Про встановлення нормативу відрахування частини чистого прибутку 

(доходу)  
 

7. Про прийняття комунального майна із спільної власності територіальних 

громад сіл, селища, міста Гуляйпільського району до комунальної власності 

Гуляйпільської міської територіальної громади 

 

8. Про внесення змін до рішення Гуляйпільської міської ради від 09.02.2018 

№13 «Про утворення комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» 

Гуляйпільської міської ради  

 
9. Про внесення змін до рішення Гуляйпільської міської ради від 30.05.2018 

№ 19 «Про затвердження штатного розпису та режиму роботи комунальної 

установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Гуляйпільської міської ради  

 

10. Про затвердження плану роботи Гуляйпільської міської ради на  2019 рік 

 

11. Про надання матеріальної допомоги 

 



12. Про уточнення Переліку об´єктів права комунальної власності 

Гуляйпільської міської територіальної громади 

 

13. Про закріплення комунального майна Гуляйпільської міської 

територіальної громади на праві господарського відання 

 

14. Земельні питання 

 
 

 

  І.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Гуляйпільської міської ради від 

22.12.2017 року № 2 « Про бюджет об’єднаної територіальної громади 

Гуляйпільської міської ради» 

ДОПОВІДАЛА: САВЧЕНКО Л.Г.- начальник фінансового управління  

виконавчого комітету міської ради; 

Результати голосування: за –19 , проти –0 , утрималися –0 , не голосуло -0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1 додається 

 

II.СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень до рішення Гуляйпільської 

міської ради від 22.12.2017 року № 4 «Про затвердження програм соціально-

економічного та культурного розвитку території Гуляйпільської міської 

територіальної громади, цільових програм з інших питань 

ДОПОВІДАЛА: САВЧЕНКО Л.Г.- начальник фінансового управління  

виконавчого комітету міської ради; 

Результати голосування: за – 19, проти – 0, утрималися –0 , не голосувало-0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 2 додається 

 

 ІII. СЛУХАЛИ: Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів  

регуляторних актів на 2019 рік 

ДОПОВІДАВ: ДЕРЕВ’ЯНКО О.В- провідний спеціаліст з правових питань 

юридичного відділу виконавчого комітету Гуляйпільської міської ради;  

Результати голосування: за –19 , проти – 0, утрималися –0 , не голосувало-0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 3 додається 

 

 IV. СЛУХАЛИ: Про визначення видів суспільно корисних робіт та переліку 

об’єктів  

для виконання цих робіт 

ДОПОВІДАВ: ДЕРЕВ’ЯНКО О.В- провідний спеціаліст з правових питань 

юридичного відділу виконавчого комітету Гуляйпільської міської ради;  

Результати голосування: за –19 , проти – 0, утрималися –0 , не голосувало-0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 4 додається 

 

 

V. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на безоплатне користування (позичку) 

основних засобів  



ДОПОВІДАВ: ДЕРЕВ’ЯНКО О.В- провідний спеціаліст з правових питань 

юридичного відділу виконавчого комітету Гуляйпільської міської ради;  

Результати голосування: за –19 , проти – 0, утрималися –0 , не голосувало-0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 5 додається 

 

VI. СЛУХАЛИ: Про встановлення нормативу відрахування частини чистого 

прибутку (доходу) 

ДОПОВІДАВ: ДЕРЕВ’ЯНКО О.В- провідний спеціаліст з правових питань 

юридичного відділу виконавчого комітету Гуляйпільської міської ради;  

Результати голосування: за –19 , проти – 0, утрималися –0 , не голосувало-0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 6 додається 

 

VII. СЛУХАЛИ: Про прийняття комунального майна із спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міста Гуляйпільського району до 

комунальної власності Гуляйпільської міської територіальної громади 

ДОПОВІДАВ: ДЕРЕВ’ЯНКО О.В- провідний спеціаліст з правових питань 

юридичного відділу виконавчого комітету Гуляйпільської міської ради;  

Результати голосування: за –19 , проти – 0, утрималися –0 , не голосувало-0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 7 додається 

 

VIII. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Гуляйпільської міської ради 

від 09.02.2018 №13 «Про утворення комунальної установи «Інклюзивно-

ресурсний центр» Гуляйпільської міської ради 

ДОПОВІДАЛА: ГОРПИНИЧ О.І. – головний спеціаліст відділу освіти, 

молоді та спорту Гуляйпільської міської ради; 

Результати голосування: за –19 , проти – 0, утрималися –0 , не голосувало-0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 8додається 

 

IX. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Гуляйпільської міської ради 

від 30.05.2018 № 19 «Про затвердження штатного розпису та режиму роботи 

комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Гуляйпільської міської 

ради  

ДОПОВІДАЛА: ГОРПИНИЧ О.І. – головний спеціаліст відділу освіти, 

молоді та спорту Гуляйпільської міської ради; 

Результати голосування: за –19 , проти – 0, утрималися –0 , не голосувало-0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 9 додається 

 

X. СЛУХАЛИ: Про затвердження плану роботи Гуляйпільської міської ради 

на  2019 рік 

ДОПОВІДАЛА:  ЗІНЕНКО Т.І- секретар міської ради 

Результати голосування: за –19 , проти – 0, утрималися –0 , не голосувало-0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 10 додається 

 

XI. СЛУХАЛИ: Про надання матеріальної допомоги 

ДОПОВІДАЛА:  ЗІНЕНКО Т.І- секретар міської ради 



Результати голосування: за –19, проти –0, утрималися –0 , не голосувало-0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 11 додається 

 

XII: СЛУХАЛИ: Про уточнення Переліку об´єктів права комунальної 

власності Гуляйпільської міської територіальної громади 

ДОПОВІДАЛА: БОГДАНЕЦЬ Г.І.-  начальник відділу ЖКХ та комунальної 

власності 

Результати голосування: за –19 , проти –0 , утрималися -, не голосувало –0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 12 додається. 

 

XIII. Про закріплення комунального майна Гуляйпільської міської 

територіальної громади на праві господарського відання 

ДОПОВІДАЛА: БОГДАНЕЦЬ Г.І.-  начальник відділу ЖКХ та комунальної 

власності 

Результати голосування: за –19 , проти –0 , утрималися -, не голосувало –0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 13 додається. 

 

XII. СЛУХАЛИ: Земельні питання 

ДОПОВІДАВ: ВАСІЛЬЕВ М.Ю- начальник відділу земельних ресурсів 

виконавчого комітету міської ради; 

Депутат Лющанський В.А.–  член постійної комісії з питань земельних 

відносин, містобудування, будівництва та охорони природи, запропонував 

згідно протоколу , наданого земельною комісією, питання розглянуті 

попередньо на засіданні комісії , прийняти одним пакетом . 

Результати голосування: за –19 , проти –0, утрималися –0 , не голосувало-0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 14-27  додаються. 

 

Головуючий ЯРМАК С.О. – голова  Гуляйпільської міської ради 

оголосив закритим засідання чергової чотирнадцятої   сесії Гуляйпільської 

міської ради. 

Міський голова                                                                     С.ЯРМАК  



Список 

депутатів Гуляйпільської міської ради, які були присутні 

на засіданні чергової   14сесії 

Гуляйпільської міської ради  

28 листопада 2018 року 

 

 

1. Бончев Олександр Сергійович 

2. Зіненко Тетяна Іванівна 

3. Гура Олег Васильович 

4.  Клименко Людмила Володимирівна 

5. Куликова Ірина Петрівна 

6. Курман Ярослав Сергійоич 

7. Животченко Сергій Анатолійович 

8. Лющанський Валерій Андрійович 

9. Неміч Олексій Григорович 

10.  Непайда Ольга Володимирівна 

11. Онучко Сергій Олександрович 

12.  Пшиков Олександр Олександрович 

13.  Скидан Іван Семенович 

14.  Распопов Сергій Вікторович 

15.  Халявка Інна Олександрівна 

16.  Ходус Юрій Григорович 

17.  Савченко Наталія Іванівна 

         18. Рясний Олександр Анатолійович 

          

 

 

 

Секретар міської ради                                                                 Т.ЗІНЕНКО 

 

 



 

 

 

 

 

 

 Список 

депутатів Гуляйпільської міської ради, які були відсутні 

на  засіданні чергової  14 сесії 

Гуляйпільської міської ради  

28 листопада 2018 року 

  

 

 

     

1. Коростельов Дмитро Юрійович 

2. Черненко Олександр Федорович 

3. Тютюнник Юлія Геннадієвна 

4.Філіпченко Валентина Миколаївна 

                       5. Рябко Тетяна Володимирівна 

                       6. Семеренко Святослав Олександрович 

                       7.Боговик Микола Михайлович 

                       8.Суховий Тарас Олександрович 

  

 

 

 

Секретар міської ради                                                                 Т.ЗІНЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


